Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora SERPRORFB v3[image: ]
Edição nº 184 | 27 de Abril de 2015 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
[bookmark: _GoBack] [image: diario oficial executivo]
PORTARIA Nº 2712/15
Nomeia  Servidores Municipais.
 O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
    R E S O L V E:
    Art. 1º Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionados, em seus respectivos cargos e datas:
RENATO IVANIO CUNHA NICIOLI,como Diretor de Vigilância Sanitária(em Comissão), a partir de 10.04.2015;
MARINA MATILE TOLEDO, como Coord. de Saúde Bucal(em Comissão), a partir de 10.04.2015.
    Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.
    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

    Prefeitura Municipal de Jacutinga, 10 de Abril de 2015.

NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal
EDUARDO BORTOLOTO FILHO
Secretário de Adm. e Finanças

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo nº 593/13. Concorrência Pública nº 06/2013. Contrato nº 358/13. Objeto: Execução de obra pública para Construção de uma unidade básica de saúde do Tipo II (USB) – Jardim São Pedro- Jacutinga-mg. DESPACHO: “Diante do exposto, autorizo a alteração contratual pretendida para o acréscimo das portas necessárias e para a supressão do muro, nos termos do art. 65, I, “b”, c/c seu § 1º da Lei nº 8.666/93. Proceda-se à elaboração do termo aditivo ao contrato firmado, empenhados os recursos necessários.” Data: 27/04/2015. NOÉ FRANCISCO RODRIGUES – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo de Dispensa de Licitação n.º 189/2015. DESPACHO: “Fica ratificado o procedimento de contratação, com dispensa de licitação, autuado sob nº 04/2015, com fundamento no inciso IV, do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93.” Objeto: Contratação do exame de eletroneuromiografia para o paciente Clóvis Zambrosi. Noé Francisco Rodrigues – Prefeito Municipal.

[image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]

Página 1 de 1

image2.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image3.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image4.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG